ПРИКАЗ

№ f/
~~~~~~~~~~~~~~~

" ~~' ~d~
р

г. Москва

О внесении изменений в приказ от 18.07.2022 года № 534 «Об
изменении состава комиссии по проведению внутренней экспертизы для

выполнения строительных, ремонтных и хозяйственных работ»

Во исполнение требований Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ
«0 контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - 44-ФЗ),

руководствуясь п. 4.23 У става ФГБОУ ВО «НИУ МЭИ»,

приказываю:

1. Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии
ФГБОУ ВО «НИУ МЭИ» по проведению внутренней экспертизы

поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг,

закупленных в рамках 44-ФЗ в отношении 01~азанных коммунальных

услуг :

Председатель комиссии:

Конончук А.Б - помощник проректора;

Заместитель председателя:

Платонова Т.В .-начальник ЕДЦ;

Члены комиссии:

Козлова А.А. - заместитель начальника ЕДЦ;

Захаров А.В.- ведущий инженер отдела главного механика;

Огольцов Б.Н.- начальник отдела главного энергетика;

Волошин А.Н. - начальник отдела главного механика;

Культин С . Ф.-начальник ХО;

2. Все остальные пункты приказа остаются без изменений .

3. Общему отделу довести приказ до всех сотрудников , указанных в

пункте 1 приказа.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по модернизации имущественного комплекса и правовой работе

Леймана Е.Н .

Ректор Н.Д. Рогалев